UBND XÃ NA SANG

TRƯỜNG MẦM NON MA THÌ HỒ

Số: 45/QĐ-MNMTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Na Sang, ngày 05 tháng 09 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

     V/v  i n  o n   n ch   ạo  hực hi n 3 công khai, 4  iểm  r

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MA THÌ

 Căn cứ Thông tư 52/2020/TT – BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường Mầm non;

  Thực hiện Thông tư số 09/2024/TT- BGD&ĐT ngày 03/06/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động

của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

  Theo yêu cầu công tác và năng lực chuyên môn của CBGV, NV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay    n to n Ban chỉ đạo th c h  n 3 c n   ha , 4   ểm tra

tron  trườn  mầm non Ma Thì Hồ năm học 2025-2026,  ồm có các  n  b

có tên sau:

                                     (Có danh sách đính kèm)

        Điều 2. Ban chỉ đạo th c h  n 3 c n   ha , 4   ểm tra có nh  m vụ: Xây

d n   ế hoạch, tổ chức th c h  n th c h  n 3 c n   ha , 4   ểm tra trong nhà

trườn . K ểm tra, đ n đốc, nhắc nhở CBGV, NV cùn  n h êm chỉnh chấp h nh

các quy định về th c h  n 3 c n   ha , 4   ểm tra trong nh  trườn  năm học

2025-2026. Quyết định này có h  u l c  ể từ n  y ký./.

Điều 3. Các Ôn  (B ) có tên tạ  đ ều 1 v  các bộ phận, tổ chức có l ên

quan chịu trách nh  m th  h nh quyết định n y.

Nơi nhận:

- Như Đ ều 1;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Huyền Tr ng

DANH SÁCH  AN CHỈ ĐẠO TH C HIỆN  3 C NG  HAI, 4  IỂM TRA

TRƯỜNG MẦM NON MA THÌ HỒ

(Kèm theo Quyết định số 45/QĐ-MNMTH ngày 05 tháng 09 năm 2025)

Stt Họ v   ên Chức vụ công  ác
Nhi m vụ phân

công

1 Phạm Thị Huyền Tran  H  u trưởn  Trưởn  ban

2 Lò Thị Hoạt Phó H  u trưởn  Phó ban

3 Lã Thị Thanh Thuỷ Phó H  u trưởn  Thành viên

4 N uyễn Thị Sen Thư  ý HĐ – TT tổ Nh  trẻ Thành viên

5 N uyễn Thị H ếu Kế toán Thành viên

6 Vũ Thị Hả  H  Tổ trưởn  Tổ mẫu   áo 1 Thành viên

7 N uyễn Thị Thêu Phó tổ trưởn  Tổ mẫu   áo 1 Thành viên

8 C  Thị Loan Tổ trưởn  Tổ mẫu   áo 2 Thành viên

9 Vũ Thị L nh Bí thư ĐTN Thành viên

Tổn  danh sách có 9 n ườ ./.